各 位

一般社団法人和合館工学舎

代表理事 小野 貴史

一般社団法人和合館工学舎 会員募集のご案内

 和合館工学舎は地域の社会基盤を整備し、建設文化を担う地域に密着した企業および行政の「建設総

合技術力向上」を目指して活動しております。

 本学舎の目的に賛同いただいた企業・個人の皆様を対象に、「正会員・準会員・賛助会員（法人/個人）」

の入会を受け付けております。

 ご入会いただいた場合、本学舎の広報媒体への企業名の掲載、各種講座・セミナーを会員価格で受講な

ど、様々な会員特典を設けております。

 ぜひ、本学舎への入会をご検討くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

 正会員 準会員※
賛助会員

法人 個人

企業規模 地域建設会社
地域建設会社

グループ

全国的総合建設会社、

建設コンサルタント

ほか

個人

入会金 500,000 円 200,000 円

年会費 240,000 円 240,000 円 240,000 円 12,000 円

広報媒体への

企業名掲載
〇 △（一部掲載） × ×

講座・セミナー等

参加費

無料または

会員価格

無料または

会員価格

無料または

会員価格

無料または

会員価格

（対象外あり）

講座・セミナー等の詳細につきましては別紙をご参照ください。

［補足］準会員：複数（最大 5 社）の建設会社が 1 グループとなって入会できます。

【お申込み・お問合せ先】

（一社）和合館工学舎 本部

 〒981-0933 宮城県仙台市青葉区柏木 1 丁目 2-45 フォレスト仙台 5 階

 TEL：022-272-3130 E-mail：office@wagokan.or.jp